Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI

Denomina uma via pública que interliga a Estrada Sebastião

Vieira Machado com a Estrada Municipal Antônio Marson

de Estrada Municipal do Una.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 107/2016
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: DENOMINA UMA VIA PÚBLICA QUE INTERLIGA A
ESTRADA SEBASTIÃO VIEIRA MACHADO COM A ESTRADA
MUNICIPAL ANTÔNIO MARSON DE ESTRADA MUNICIPAL DO UNA.

PROTOCOLO GERAL N° 1911/2016
Data: 05/10/2016 - Horário: 09:48

111111111111E11111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de Estrada Municipal do Una, uma via do município (PIN 453)

que interliga a Estrada Sebastião Vieira Machado (PIN 460) com a Estrada Municipal Antônio

Marson (PIN 170).

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de outubro de 2016.

er ador Janio Ardito Lerario

Rua Alcides Ramos Nogueir 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — 	1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Et'.

0
4
/1

0
/2

0
1
6
 1

5
:4

0

B
E

L
A

 V
IS

T
A

do 1:1nS-■ .,.;„:.

Estrada Sebastião Vieira Machado

\ \sloNnoa  .-...".'.,
c,

o

-O

c

o

uosse'N octioiu-v vedputtK'epu.nsra
_

o
o

a.
o
cr 	, b

ri-

- á

4 4 4 4 4 • 	4

4 N 4 4 4,4 4 4 4 4 4 • 4 • 4

4 4 	W 4 4 4 0 O 4

• Ww * ***

• • •

•■•
••••••

•••••
a•••,•••

• .11,••••■{4
• • •• 	.••
tlad

+ldaa 	a
ase rata 	"aa

• *R
*****/*
4...0. ao It 	•

.*
tt

41.4,04,1****
4,911.4.0.4011

* 	*
.410***
*** **ft

****** • a •

..swea.,
41.44*

te a•w

•ft ••R•.

.C:Lamt
:::::::::::

•

BO
•

*** 	 o.,
4.4.1

Ra

	Page 1
	Page 2
	Page 3